

ПОГОДЖУЮ

Директор Департаменту інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради



ЗАТВЕРДЖУЮ

Штат в кількості 187 одиниць з місячним фондом основної заробітної плати два мільйона шість тисяч чотириста дев'яносто шість гривень 29 копійок

Керуючий трестом КТТ "Рівненський міський трест зеленого господарства"



ШТАТНИЙ РОЗПИС

Комунального підприємства "Рівненський міський трест зеленого господарства"

Вводиться з 01.04.2024

| № з/п | Найменування структурних підрозділів та посад | Код КП | Розряд / класність | Кількість штатних одиниць | Тарифна ставка за годину, грн | Посадовий оклад/тарифна ставка, грн | Місячний фонд зарплати, грн |
|---|---|--------|--------------------|---------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| КЕРІВНИЦТВО | | | | | | | |
| 1 | Керуючий трестом | 1210.1 | - | 1 | | 25000.00 | 25000,00 |
| 2 | Головний інженер | 1223.1 | - | 1 | | 18900.00 | 18900,00 |
| РАЗОМ: | | | | 2 | | | 43900,00 |
| ВІДДІЛ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ ТА ЗВІТНОСТІ | | | | | | | |
| 3 | Головний бухгалтер | 1231 | - | 1 | | 22000.00 | 22000,00 |
| 4 | Заступник головного бухгалтера | 1231 | - | 1 | | 15498.00 | 15498,00 |
| 5 | Бухгалтер | 3433 | - | 2 | | 14000.00 | 28000,00 |
| 6 | Касир | 4211 | - | 1 | | 10095.00 | 10095,00 |
| РАЗОМ ПО ВІДДІЛУ: | | | | 5 | | | 75593,00 |
| ПЛАНОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ВІДДІЛ | | | | | | | |
| 7 | Начальник планово-економічного відділу | 1231 | - | 1 | | 18027.00 | 18027,00 |
| 8 | Економіст | 2441.2 | - | 2 | | 14422.00 | 28844,00 |
| РАЗОМ ПО ВІДДІЛУ: | | | | 3 | | | 46871,00 |
| ДІЛЬНИЦЯ БЛАГОУСТРОЮ МІСТА | | | | | | | |
| 9 | Начальник дільниці | 1222.2 | - | 1 | | 16825.00 | 16825,00 |
| 10 | Заступник начальника дільниці | 1222.2 | - | 1 | | 15143.00 | 15143,00 |
| Бригада благоустрою | | | | | | | |
| 11 | Бригадир з основного виробництва (ін, кваліфіковані роботи) | 7990 | 6 | 1 | 82,57 | 14421,76 | 14421,76 |
| 12 | Робітник з благоустрою | 9161 | 2 | 12 | 49,54 | 8653,06 | 103836,72 |
| 13 | Робітник з благоустрою | 9161 | 3 | 1 | 55,04 | 9614,51 | 9614,51 |
| 14 | Робітник з благоустрою | 9161 | 4 | 1 | 61,92 | 10816,32 | 10816,32 |
| 15 | Робітник з благоустрою | 9161 | 5 | 1 | 70,64 | 12338,62 | 12338,62 |
| 16 | Рамник | 8141 | 4 | 1 | 61,92 | 10816,32 | 10816,32 |
| 17 | Столяр | 7422 | 2 | 1 | 49,54 | 8653,06 | 8653,06 |
| РАЗОМ: | | | | 18 | | | 170497,31 |
| РАЗОМ ПО ДІЛЬНИЦІ: | | | | 20 | | | 202465,31 |
| ДІЛЬНИЦЯ ОЗЕЛЕНЕННЯ МІСТА | | | | | | | |
| 18 | Начальник дільниці | 1222.2 | - | 1 | | 16825.00 | 16825,00 |
| 19 | Заступник начальника дільниці | 1222.2 | - | 1 | | 15143.00 | 15143,00 |
| 20 | Фахівець садово-паркового господарства | 3212 | - | 1 | | 13621,00 | 13621,00 |
| Бригада озеленення № 1 | | | | | | | |
| 21 | Озеленювач | 6113 | 2 | 5 | 49,54 | 8653,06 | 43265,30 |
| 22 | Озеленювач | 6113 | 3 | 1 | 55,04 | 9614,51 | 9614,51 |

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|-----------|-------|----------|------------------|
| 23 | Озеленювач | 6113 | 4 | 6 | 61,92 | 10816,32 | 64897,92 |
| 24 | Двірник | 9162 | 2 | 7 | 49,54 | 8653,06 | 60571,42 |
| | РАЗОМ: | | | 19 | | | 178349,15 |
| Бригада озеленення № 2 | | | | | | | |
| 25 | Бригадир з основного виробництва (ін. кваліфіковані роботи) | 7990 | 6 | 1 | 82,57 | 14421,76 | 14421,76 |
| 26 | Озеленювач | 6113 | 2 | 12 | 49,54 | 8653,06 | 103836,72 |
| 27 | Озеленювач | 6113 | 3 | 2 | 55,04 | 9614,51 | 19229,02 |
| 28 | Озеленювач | 6113 | 4 | 4 | 61,92 | 10816,32 | 43265,28 |
| 29 | Озеленювач | 6113 | 5 | 1 | 70,64 | 12338,62 | 12338,62 |
| 30 | Двірник | 9162 | 2 | 5 | 49,54 | 8653,06 | 43265,30 |
| | РАЗОМ: | | | 25 | | | 236356,70 |
| Бригада озеленення № 3 | | | | | | | |
| 31 | Майстер зеленого господарства | 1221,2 | - | 1 | | 15223,00 | 15223,00 |
| 32 | Озеленювач | 6113 | 4 | 12 | 61,92 | 10816,32 | 129795,84 |
| | РАЗОМ: | | | 13 | | | 145018,84 |
| Бригада озеленення № 4 | | | | | | | |
| 33 | Майстер зеленого господарства | 1221,2 | - | 1 | | 15223,00 | 15223,00 |
| 34 | Бригадир з основного виробництва (ін. кваліфіковані роботи) | 7990 | 6 | 1 | 82,57 | 14421,76 | 14421,76 |
| 35 | Озеленювач | 6113 | 2 | 8 | 49,54 | 8653,06 | 69224,48 |
| 36 | Озеленювач | 6113 | 3 | 2 | 55,04 | 9614,51 | 19229,02 |
| 37 | Озеленювач | 6113 | 4 | 2 | 61,92 | 10816,32 | 21632,64 |
| 38 | Двірник | 9162 | 2 | 8 | 49,54 | 8653,06 | 69224,48 |
| | РАЗОМ: | | | 22 | | | 208955,38 |
| Бригада озеленення № 5 | | | | | | | |
| 39 | Бригадир з основного виробництва (ін. кваліфіковані роботи) | 7990 | 6 | 1 | 82,57 | 14421,76 | 14421,76 |
| 40 | Озеленювач | 6113 | 2 | 5 | 49,54 | 8653,06 | 43265,30 |
| 41 | Озеленювач | 6113 | 3 | 2 | 55,04 | 9614,51 | 19229,02 |
| 42 | Озеленювач | 6113 | 4 | 3 | 61,92 | 10816,32 | 32448,96 |
| 43 | Озеленювач | 6113 | 5 | 1 | 70,64 | 12338,62 | 12338,62 |
| 44 | Двірник | 9162 | 2 | 5 | 49,54 | 8653,06 | 43265,30 |
| | РАЗОМ: | | | 17 | | | 164968,96 |
| | РАЗОМ ПО ДІЛЬНИЦІ: | | | 99 | | | 979238,03 |
| ОРАНЖЕРЕЙНО-ТЕПЛИЧНЕ ГОСПОДАРСТВО | | | | | | | |
| 45 | Завідувач оранжереї | 1221,2 | - | 1 | | 15223,00 | 15223,00 |
| 46 | Квітничар | 6113 | 2 | 5 | 49,54 | 8653,06 | 43265,30 |
| | РАЗОМ ПО ГОСПОДАРСТВУ: | | | 6 | | | 58488,30 |
| ДІЛЬНИЦЯ ТРАНСПОРТУ ТА МЕХАНІЗАЦІЇ | | | | | | | |
| 47 | Начальник ділянки | 1222,2 | - | 1 | | 16825,00 | 16825,00 |
| 48 | Механік | 3115 | - | 1 | | 13621,00 | 13621,00 |
| 49 | Диспетчер | 3119 | - | 1 | | 13621,00 | 13621,00 |
| 50 | Фельдшер | 3221 | - | 1 | | 13621,00 | 13621,00 |
| 51 | Водій автотранспортних засобів (ЗІЛ-130 ПМ) | 8322 | 1 | 1 | 72,71 | 12699,43 | 12699,43 |
| 52 | Водій автотранспортних засобів (ЗІЛ-130) | 8322 | 1 | 2 | 69,27 | 12099,89 | 24199,78 |
| 53 | Водій автотранспортних засобів (ГАЗ-3307 АВТОБУС 6700) | 8322 | 1 | 1 | 63,03 | 11009,81 | 11009,81 |
| 54 | Водій автотранспортних засобів (АВ СПЛАВ А2АВ03G034021 (IVECO Daily)) | 8323 | 1 | 1 | 60,85 | 10628,28 | 10628,28 |
| 55 | Водій автотранспортних засобів (ПМ МАЗ (МДК3-12)) | 8322 | 1 | 1 | 81,13 | 14171,04 | 14171,04 |
| 56 | Водій автотранспортних засобів (MERCEDDES 609, 611) | 8322 | 1 | 2 | 63,03 | 11009,81 | 22019,62 |
| 57 | Водій автотранспортних засобів (ГАЗ-322132 "Газель") | 8322 | 1 | 1 | 63,03 | 11009,81 | 11009,81 |
| 58 | Водій автотранспортних засобів (ММЗ-4502 (САМОСКИД)) | 8322 | 1 | 2 | 72,71 | 12699,43 | 25398,86 |
| 59 | Водій автотранспортних засобів (ГАЗ-33023) | 8322 | 1 | 1 | 64,28 | 11227,82 | 11227,82 |
| 60 | Водій автотранспортних засобів (Hyundai "Elantra") | 8322 | 2 | 1 | | 10464,77 | 10464,77 |
| 61 | Водій навантажувача (JCB 531-70) | 8334 | 4 | 1 | 64,45 | 11257,80 | 11257,80 |

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|------------|-------|----------|-------------------|
| 62 | Машиніст екскаватора одноковшового ("Борекс") | 8332 | 4 | 1 | 64,45 | 11257,80 | 11257,80 |
| 63 | Машиніст автовішки та автогідропідіймача (ЗІЛ-131 (BC-22)) | 8333 | 5 | 1 | 73,52 | 12842,23 | 12842,23 |
| 64 | Машиніст автовішки та автогідропідіймача (ГАЗ-3309 (АП-18)) | 8333 | 5 | 1 | 73,52 | 12842,23 | 12842,23 |
| 65 | Тракторист (МТЗ-320 "Беларус") | 8331 | 3 | 1 | 57,29 | 10006,93 | 10006,93 |
| 66 | Тракторист (КАТА КЕ 454) | 8331 | 3 | 1 | 57,29 | 10006,93 | 10006,93 |
| 67 | Тракторист (МТЗ-920 "Беларус") | 8331 | 4 | 1 | 64,45 | 11257,80 | 11257,80 |
| 68 | Тракторист (МТЗ-80) | 8331 | 4 | 1 | 64,45 | 11257,80 | 11257,80 |
| 69 | Тракторист (МТЗ-82) | 8331 | 5 | 1 | 73,52 | 12842,23 | 12842,23 |
| 70 | Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів | 7231 | 5 | 2 | 73,52 | 12842,23 | 25684,46 |
| 71 | Електрик дільниці | 3113 | 5 | 1 | 73,52 | 12842,23 | 12842,23 |
| 72 | Електрозварник ручного зварювання | 7212 | 4 | 1 | 64,45 | 11257,80 | 11257,80 |
| РАЗОМ ПО ДІЛЬНИЦІ: | | | | 30 | | | 363873,46 |
| АДМІНІСТРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКИЙ ВІДДІЛ | | | | | | | |
| 73 | Завідувач господарства | 1239 | - | 1 | | 17226,00 | 17226,00 |
| 74 | Слюсар з обслуговування теплових пунктів | 7233 | 4 | 1 | 61,92 | 10816,32 | 10816,32 |
| 75 | Котельник | 7214 | 2 | 4 | 49,54 | 8653,06 | 34612,24 |
| 76 | Підсобний робітник | 9322 | 2 | 3 | 49,54 | 8653,06 | 25959,18 |
| 77 | Прибиральник службових приміщень | 9132 | - | 1 | | 7810,00 | 7810,00 |
| 78 | Охоронник | 5169 | 1 | 5 | 45,87 | 8012,09 | 40060,45 |
| РАЗОМ ПО ВІДДІЛУ: | | | | 15 | | | 136484,19 |
| 79 | Діловод | 4144 | - | 1 | | 11217,00 | 11217,00 |
| 80 | Інженер з охорони праці | 2149,2 | - | 1 | | 14422,00 | 14422,00 |
| 81 | Інспектор з кадрів | 3423 | - | 1 | | 13700,00 | 13700,00 |
| 82 | Фахівець із зв'язків з громадськістю та пресою | 2419,2 | - | 1 | | 14422,00 | 14422,00 |
| 83 | Юрисконсульт | 2429 | - | 1 | | 15200,00 | 15200,00 |
| 84 | Фахівець з публічних закупівель | 2419,2 | - | 1 | | 14422,00 | 14422,00 |
| 85 | Фахівець з публічних закупівель | 2419,2 | - | 1 | | 16200,00 | 16200,00 |
| РАЗОМ: | | | | 7 | | | 99583,00 |
| ВСЬОГО ПО ТРЕСТУ: | | | | 187 | | | 2006496,29 |

Начальник планово-економічного відділу
КП "Рівненський міський трест зеленого господарства"



Олександр ПОЛЯКОВ